SPECYFIKACJA USLUG HOSTINGOWYCH

Cena odnowienia
Pojemnos¢é
Transfer

Domeny

Bazy MySQL / Konta e-mail /
Subdomeny

Liczba rdzeni procesora
Pamie¢ RAM

Kopia zapasowe plikow
Kopia zapasowe baz danych
Kopie zapasowe dostepne
SSH

Composer

wp-cli

REDIS Cache

Liczba jednoczesnych
proceséw PHP/CRON

Liczba jednoczesnych
wszystkich proceséw
Odczyt z dysku I/0

llos¢ odczytow z dysku IOPS
Limit ilosci plikéw na koncie
Maksymalny rozmiar pliku
Maksymalna liczba potaczen
HTTP

Maksymalne uzycie pamieci
przez proces PHP
Maksymalny rozmiar bazy
danych

Maksymalny czas
wykonywania zapytania SQL
Maksymalne uzycie pamigci
przez zapytanie SQL
Maksymalny czas
wykonywania skryptu PHP
Maksymalna ilos¢ potaczen
jednego uzytkownika do
bazy SQL

Maksymalna taczna ilos¢
potaczen do bazy SQL
Dobowy limit wystanych maili
Maksymalny rozmiar
skrzynki e-mail

Maksymalny rozmiar
wiadomosci e-mail
Maksymalna ilos¢ odbiorcow
w pojedynczej wiadomosci e-
mail

Maksymalna liczba potaczen
IMAP/POP3/SMTP

49.14 zt z VAT
5GB

bez limitu

3

bez limitu

1
1GB

co 24h
co 24h
do 7 dni
NIE
TAK
TAK
NIE

10

100

50MB

1024/s

500 000

Do pojemnosci konta

500

1GB

Do pojemnosci konta
120s

1GB

120s

50

200
1000

Do pojemnosci konta

100MB

200

50

98.34 zt z VAT
25GB

bez limitu

10

bez limitu

1

2GB

co 24h
co 24h
do 14 dni
TAK
TAK
TAK
TAK

20

150

100MB

2048/s

500 000

Do pojemnosci konta

1000

1GB

Do pojemnosci konta
120s

1GB

120s

50

200
1000

Do pojemnosci konta

100MB

200

50

30 dni bezptatnego testu ustugi
Kazdy pakiet mozesz testowaé przez 30 dni zupetnie bezptatnie. Potem decydujesz czy przediuzasz. Mozesz na spokojnie

sprawdzi¢, czy nasze ustugi spetniajg Twoje oczekiwania, bez zadnych kosztéw.

Szybkie dyski SSD NVMe

159.84 zt z VAT
50GB
bez limitu

bez limitu
bez limitu

2

4GB

co 24h
co 24h
do 28 dni
TAK
TAK
TAK
TAK

50

200

100MB

2048/s

1000 000

Do pojemnosci konta

1000

1GB

Do pojemnosci konta
120s

1GB

120s

50

200
1000

Do pojemnosci konta

100MB

200

50
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245.94 zt z VAT
100GB
bez limitu

bez limitu
bez limitu

2

6GB

co 24h
co 24h
do 28 dni
TAK
TAK
TAK
TAK

100

250

100MB

4096/s

1 000 000

Do pojemnosci konta

1000

1GB

Do pojemnosci konta
120s

1GB

120s

50

200
2000

Do pojemnosci konta

100MB

200

50

430.44 zt z VAT
200GB
bez limitu

bez limitu
bez limitu

3

8GB

co 24h
co 24h
do 28 dni
TAK
TAK
TAK
TAK

150

300

150MB

5120/s

2000 000

Do pojemnosci konta

1000

1GB

Do pojemnosci konta
120s

1GB

120s

50

200
5000

Do pojemnosci konta

100MB

200

50

Nasze serwery wykorzystujg nowoczesne dyski SSD NVMe, ktére zapewniajg btyskawiczne fadowanie Twojej strony.

Darmowa migracja

Pomozemy Ci przenie$¢ Twojg strone do nas bez dodatkowych optat.

Certyfikaty Let's Encrypt
Zapewniamy darmowe certyfikaty SSL, ktére zwiekszajg bezpieczenstwo i wiarygodno$¢é Twojej strony.

Panel administracyjny DirectAdmin
tatwy w obstudze panel umozliwia zarzgdzanie Twoim hostingiem bez problemoéw.

Serwery zlokalizowane w Polsce
Twoje dane sa bezpiecznie przechowywane na serwerach w Polsce, co zapewnia szybki dostep i zgodno$é z prawem.

Bezptatna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych
Oferujemy umowe, ktéra gwarantuje bezpieczne i zgodne z prawem przetwarzanie Twoich danych osobowych.

Zadania CRON

Automatyzuj wazne zadania na swoim serwerze za pomocg prostych ustawien CRON.

PHP z wyborem wersji

*Dostepne sg wersje PHP: PHP 5.6, PHP 7.1, PHP 7.2, PHP 7.3, PHP 7.4, PHP 8.0, PHP 8.1, PHP 8.2, PHP 8.3 Masz wolnos¢
wyboru wersji PHP, ktéra najlepiej odpowiada Twoim potrzebom.

System antyspamowy
Chronimy Twojg skrzynke mailowa przed niechcianymi wiadomosciami, zapewniajac czystos¢ i porzadek.
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Webmail - Roundcube
Zarzadzaj swoimi e-mailami przez przegladarke z uzyciem przyjaznego Webmaila Roundcube.

Migrator poczty e-mail
Utatwiamy przenoszenie Twoich e-maili na nasze serwery, gwarantujac ptynng migracje.

SPF, DKIM, DMARC
Zabezpieczamy Twoje e-maile przed fatszerstwami i zwigkszamy ich dostarczalno$é dzieki tym technologiom.

Instalator skryptow

W tym instalator WordPress, instalator Prestashop, instalator Joomla, Instalator Drupal i dziesiatek innych aplikacji. Dzigki
niemu, w ciagu kilku kliknie¢ zainstalujesz wybrang aplikacje na swoim hostingu. Z tatwoscia zainstalujesz popularne aplikacje,
co pozwoli Ci szybko uruchomi¢ swoja strone internetowa.

Kreator stron WWW
Tworz atrakcyjne strony internetowe bez potrzeby umiejetnosci programowania dzieki naszemu kreatorowi stron.

Python
Zapewniamy wsparcie dla jezyka programowania Python, co pozwala na rozwéj zaawansowanych aplikaciji.

Dostep do funkcji PHP exec()
Oferujemy mozliwos$¢ korzystania z funkcji exec() w PHP, co otwiera przed Tobg nowe mozliwosci programistyczne.

SLA 99,9%
Gwarancja dziatania Twoich stron w sieci. Zapewniamy wysokg dostepnosé Twojego serwisu dzieki naszej gwarancji dziatania
serweréw na poziomie 99,9%.



